
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

De Admiraliteit Dranken B.V. 11-05-2023 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De Admiraliteit
Dranken B.V., statutair gevestigd te Rotterdam en voorheen kantoorhoudende
te (3063 EC) Rotterdam aan de Admiraliteitskade 17A.

11-05-2023 
 1

De Admiraliteit Dranken B.V. was een onderneming die enerzijds een slijterij
uitbaatte en anderzijds groothandelsactiviteiten verrichtte ten behoeve van
horecagelegenheden in en rondom Rotterdam.

11-05-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 818.398,00 € 20.201,00 € 203.730,00

2021 € 852.818,00 € -55.976,00 € 274.309,00

2022 € 732.106,00 € 41.712,00 € 388.728,00

2023 € 0,00 € -11.521,00 € 363.023,00

Verslagnummer 7
Datum verslag 12-11-2024
Insolventienummer F.10/23/122
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000278199:F001
Datum uitspraak 11-04-2023

R-C mr. M.C. van den Hout
Curator mr J. van Tilborgh

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e0bb0503-65d8-ed11-a877-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f8895cdd-b2ab-ed11-a873-00505680deec


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Tot op heden zijn niet alle administratieve stukken ontvangen. 11-05-2023 
 1

De curator heeft nog altijd niet alle administratieve stukken van de bestuurder
ontvangen.

11-08-2023 
 2

De curator heeft geconstateerd dat een groot aantal administratieve c.q.
boekhoudkundige stukken niet is aangeleverd. De curator zal in de volgende
verslagperiode zijn conclusies hieromtrent delen met de bestuurder, waarover
hierna (onder 7) meer.

13-11-2023 
 3

3

Toelichting 

In het jaar 2022 waren drie personen in dienst van De Admiraliteit Dranken
B.V. Op faillissementsdatum waren nog twee personen personen in dienst,
waaronder de bestuurder van De Admiraliteit Dranken B.V. De curator heeft de
bestuurder en het andere personeelslid - na verkregen machtiging van de
rechter-commissaris - ontslag aangezegd.

11-05-2023 
 1

€ 0,00
11-05-2023 

 1

€ 5.134,33
13-11-2023 

 3

€ 11.486,85
13-02-2024 

 4

€ 21.807,97
13-05-2024 

 5

€ 25.011,37
13-08-2024 

 6

€ 30.192,81
12-11-2024

 7



Verslagperiode

Bestede uren

van 

11-4-2023

t/m 

11-5-2023

11-05-2023 
 1

van 

11-8-2023

t/m 

13-11-2023

13-11-2023 
 3

van 

14-11-2023

t/m 

12-2-2024

13-02-2024 
 4

van 

13-2-2024

t/m 

12-5-2024

13-05-2024 
 5

van 

13-5-2024

t/m 

12-8-2024

13-08-2024 
 6

van 

13-8-2024

t/m 

11-11-2024

12-11-2024
 7



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

Verslagperiode Bestede uren

1 71 uur 12 min

2 98 uur 0 min

3 10 uur 12 min

4 2 uur 30 min

5 11 uur 0 min

6 20 uur 24 min

7 5 uur 18 min

totaal 218 uur 36 min

1. Inventarisatie

De Admiraliteit Dranken B.V. is opgericht bij notariële akte van 9 januari 2015.

Als bestuurder van De Admiraliteit Dranken B.V. is op datum faillissement
ingeschreven de heer Gertjan Stolk.

Uit het register van de Kamer van Koophandel is niet af te leiden w ie de (enig)
aandeelhouder is van De Admiraliteit Dranken B.V. Voor zover de curator
bekend is de enig aandeelhouder de heer Gertjan Stolk. De curator zal hier
nog nader onderzoek naar doen.

11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend: geen 11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend, zijn er meerdere verzekeringen afgesloten. Een
van deze verzekeringen is door de verzekeraar geroyeerd. De te veel betaalde
premie zal op korte termijn worden gerestitueerd. Mede in het kader van de
afw ikkeling, zullen de andere (nog lopende) verzekeringen op termijn worden
beëindigd.

11-05-2023 
 1

De verzekeraar heeft in de afgelopen periode ook de andere verzekeringen
geroyeerd. De te veel betaalde premies die betrekking hebben op deze
verzekeringen zullen op korte termijn worden gerestitueerd.

11-08-2023 
 2



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De Admiraliteit Dranken B.V. huurde een w inkelruimte. Deze huurovereenkomst
is in januari 2023 beëindigd en het gehuurde is in die maand opgeleverd.

Daarnaast huurde De Admiraliteit Dranken B.V. meerdere opslaglocaties waarin
de voorraad en inventaris werd opgeslagen. De huurovereenkomst van een
van deze locaties is voor faillissementsdatum opgezegd. De curator heeft de
huurovereenkomst van de andere opslaglocatie inmiddels opgezegd.

11-05-2023 
 1

De bestuurder van De Admiraliteit Dranken B.V. heeft het volgende verklaard
over de oorzaken van het faillissement.

De Admiraliteit Dranken B.V. hield zich bezig met het verkopen van drank aan
zowel particulieren (vanuit de slijterij die was gevestigd aan de
Admiraliteitskade 17a te Rotterdam) als horecagelegenheden (zowel vanuit de
opslaglocaties als de slijterij). Mede door de coronacrisis namen de
horecagelegenheden minder drank van De Admiraliteit Dranken B.V. af,
waardoor de omzet - en daarmee de w inst - achteruit is gelopen.

Naast de coronacrisis merkte de bestuurder dat (nieuwe) leveranciers (voor De
Admiraliteit Dranken B.V.) minder gunstige voorwaarden gingen hanteren,
waardoor de marges op de verkochte producten sterk terugliepen. De totale
kosten die De Admiraliteit Dranken B.V. maakte, bleven echter toenemen. Mede
hierdoor is de gehele onderneming van De Admiraliteit Dranken B.V.
verlieslatend geworden en was het faillissement op de lange termijn
onafwendbaar.

11-05-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

2

Toelichting 

In het jaar 2022 waren drie personeelsleden in dienst van De Admiraliteit
Dranken B.V. Op faillissementsdatum waren nog twee personeelsleden in
dienst, waaronder de bestuurder van De Admiraliteit Dranken B.V.

11-05-2023 
 1

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Zie opmerking onder 2.1.

11-05-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

13-4-2023 2 Zie voorgaande opmerkingen.

totaal 2

De curator heeft de bestuurder en het andere personeelslid - na verkregen
machtiging van de rechter-commissaris - ontslag aangezegd.

11-05-2023 
 1

3. Activa

Op naam van De Admiraliteit Dranken B.V. zijn geen onroerende zaken
ingeschreven in het Kadaster.

11-05-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsbus € 3.755,50

Koeling € 121,00

totaal € 3.876,50 € 0,00

De Admiraliteit Dranken B.V. beschikt over inventariszaken die werden gebruikt
in het kader van het uitbaten van de slijterij. Daarnaast heeft de curator een
bedrijfsbus aangetroffen.

11-05-2023 
 1

In de afgelopen periode heeft de curator een bedrijfsbus en een koeling
verkocht voor in totaal EUR 3203,72 (exclusief btw). Daarnaast zijn de
inventariszaken van De Admiraliteit Dranken B.V. door een veilinghuis
opgehaald. De curator verwacht dat de veiling van deze inventariszaken in de
komende verslagperiode zal plaatsvinden.

11-08-2023 
 2

De aangetroffen bedrijfsmiddelen worden door een veilinghuis geveild. De
veiling is nog niet afgerond.

13-11-2023 
 3

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

De curator heeft de nog aanwezige bedrijfsmiddelen in kaart gebracht. 11-05-2023 
 1

De curator heeft de bedrijfsbus en de koeling verkocht. Daarnaast heeft hij
veelvuldig overleg gevoerd met het veilinghuis en de verhuurders van de
locaties waar de bedrijfsmiddelen (en voorraad) waren opgeslagen.

11-08-2023 
 2

De curator heeft geconstateerd dat een van de bedrijfsmiddelen na
faillissementsdatum is verdwenen en heeft hiervoor vragen gesteld aan de
bestuurder. Tot op heden zijn de vragen van de curator ten aanzien van dit
punt niet of nauwelijks beantwoord.

Verder heeft de curator in deze verslagperiode een aantal keer overleg
gevoerd met het veilinghuis.

13-11-2023 
 3



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Partij bier € 726,00

Partij diverse voorraad € 6.395,51

Partij diverse voorraad € 7.115,01

Partij diverse voorraad € 5.922,74

totaal € 20.159,26 € 0,00

De Admiraliteit Dranken B.V. beschikt nog over een grote partij w inkelvoorraad
die inmiddels (grotendeels) in kaart is gebracht.

11-05-2023 
 1

In de afgelopen periode heeft de curator de w inkelvoorraad laten ophalen
door een veilinghuis. De curator verwacht dat de veiling van deze
winkelvoorraad in de komende verslagperiode zal plaatsvinden.

11-08-2023 
 2

Het veilinghuis is in de afgelopen verslagperiode begonnen met het veilen van
de voorraad drank. De veiling is nog niet afgerond.

13-11-2023 
 3

Het veilinghuis heeft in de afgelopen periode een deel van de voorraad
geveild. Gezien de hoeveelheid losse (voorraad)zaken, neemt de veiling echter
meer tijd in beslag dan vooraf gedacht. De curator heeft met het veilinghuis
afspraken gemaakt zodat de veiling de volgende verslagperiode kan worden
afgerond.

13-02-2024 
 4

Het veilinghuis heeft in de afgelopen periode wederom een deel van de
voorraad geveild. De veiling is nog niet volledig afgerond. Dit houdt onder meer
verband met het feit het (online) adverteren voor de veilingen veelal niet
mogelijk is omdat het om alcoholhoudende dranken gaat. De curator heeft
nadere afspraken met het veilinghuis gemaakt en verwacht in de komende
periode meer duidelijkheid te verkrijgen over de verdere gang van zaken
hieromtrent.

13-05-2024 
 5

Op dit moment is nog niet alle voorraad van De Admiraliteit Dranken verkocht.
Er is nog altijd een behoorlijke hoeveelheid die moet worden geveild. De
curator heeft met het veilinghuis afgesproken dat de voorraad van De
Admiraliteit Dranken in de komende periode geveild blijft worden. Nu de nog
resterende voorraad geen houdbaarheidsdatum heeft en het faillissement
vooralsnog niet zal worden afgewikkeld, is besloten om de voorraadzaken
niet voor bodemprijzen te verkopen. De veiling neemt door deze w ijze van
veilen weliswaar meer tijd in beslag, maar levert ook meer op voor de boedel.

12-11-2024
 7



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator heeft de nog aanwezige voorraad (grotendeels) in kaart gebracht. 11-05-2023 
 1

De curator heeft een partij bier verkocht en heeft veelvuldig overleg gevoerd
met het veilinghuis en de verhuurders van de locaties waar de
bedrijfsmiddelen en voorraad waren opgeslagen.

11-08-2023 
 2

De curator heeft in deze verslagperiode een aantal keer overleg gevoerd met
het veilinghuis.

13-11-2023 
 3

De curator heeft deze verslagperiode met name overleg gevoerd met het
veilinghuis.

13-02-2024 
 4

De curator voert regelmatig overleg met het veilinghuis. 12-11-2024
 7

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

€ 57.447,77 € 6.256,41

totaal € 57.447,77 € 6.256,41 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

De curator heeft nog geen overzicht met debiteuren ontvangen. 11-05-2023 
 1

Ondanks meerdere verzoeken aan de bestuurder, heeft de curator nog altijd
geen overzicht met debiteuren ontvangen.

11-08-2023 
 2

De curator heeft nog altijd niet het overzicht met debiteuren ontvangen. 13-11-2023 
 3

In de afgelopen verslagperiode ontving de curator een debiteurenlijst. De
curator heeft de debiteuren inmiddels aangeschreven. Een deel van de
debiteuren heeft verklaard dat de vorderingen reeds vóór faillissement zijn
voldaan of dat zij niet bekend zijn met de vorderingen. De curator zal nog
nader in overleg treden met deze debiteuren.

Inmiddels is een bedrag van EUR 3.192,93 door de curator ontvangen. Op het
moment van schrijven is de betaaltermijn uit de namens de curator verzonden
sommatiebrief nog niet verstreken. De curator verwacht in de komende
verslagperiode meer duidelijkheid te hebben over de opbrengst van de
debiteureninning.

13-05-2024 
 5

Op dit moment heeft de curator een bedrag ad € 6.256,41 ontvangen van
debiteuren. De curator heeft een groot aantal stukken bij het bestuur van De
Admiraliteit Dranken B.V. opgevraagd welke nodig zijn om de debiteureninning
voort te zetten. Zodra hij deze stukken ontvangt, zal de debiteureninning
worden voortgezet.

13-08-2024 
 6

De stukken die de curator nodig heeft om de debiteureninning voort te
zetten, heeft hij nog altijd niet ontvangen.

12-11-2024
 7

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er is geen sprake van vorderingen van banken.

11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend: geen. 11-05-2023 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

Buiten de eigendomsvoorbehouden (zie hierna) zijn er - voor zover bij de
curator bekend - geen andere zekerheidsrechten gevestigd.

11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend: geen. 11-05-2023 
 1

Meerdere crediteuren hebben een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud en verzoeken de door hen geleverde (voorraad)zaken
terug te leveren.

11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend: geen. 11-05-2023 
 1

Voor zover de curator bekend: geen. 11-05-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-05-2023 
 1

€ 466,72
13-11-2023 

 3

De curator doet doorlopend onderzoek naar de rechtsgeldigheid van de
eigendomsvoorbehouden en zal, daar waar sprake is van een rechtsgeldig
eigendomsvoorbehoud, eventuele nog aanwezige (voorraad)zaken
retourneren aan de desbetreffende (eigendom)crediteur.

11-05-2023 
 1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

Op datum faillissement waren de operationele activiteiten van De Admiraliteit
Dranken B.V. beëindigd.

11-05-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-05-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

11-05-2023 
 1

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1

7. Rechtmatigheid



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

De curator heeft geconstateerd dat een groot aantal administratieve c.q.
boekhoudkundige stukken niet is aangeleverd. De curator zal in de volgende
verslagperiode zijn conclusies hieromtrent delen met de bestuurder.

13-11-2023 
 3

De curator heeft in de voorgaande verslagperioden overleg gevoerd met de
bestuurder van De Admiraliteit Dranken B.V. Dit heeft er onder meer toe geleid
dat de curator alsnog een debiteurenlijst heeft ontvangen. De curator doet
nog nader onderzoek naar de boekhouding en zal in de komende
verslagperiode zijn (eventueel aangepaste) bevindingen en conclusies delen
met de bestuurder.

13-05-2024 
 5

De curator heeft zijn bevindingen met de bestuurder gedeeld en vragen
gesteld over de aanwezige boekhoudkundige stukken. Op dit moment is de
curator nog in afwachting van een reactie van de bestuurder.

13-08-2024 
 6

De curator is nog altijd in afwachting van een reactie van de bestuurder. De
komende verslagperiode zal naar verwachting duidelijkheid ontstaan over de
verdere gang van zaken omtrent het rechtmatigheidsonderzoek.

12-11-2024
 7

De laatst gedeponeerde jaarrekening betreft de jaarrekening van 2018. De
curator doet hier nader onderzoek naar.

11-05-2023 
 1

De curator zal in de volgende verslagperiode zijn conclusies met betrekking tot
het feit dat de jaarrekeningen sinds 2018 niet zijn gedeponeerd delen met de
bestuurder.

13-11-2023 
 3

Zie hiervoor onder 7.1. 13-05-2024 
 5

De laatst gedeponeerde jaarrekening is de jaarrekening over 2018 (welke
bovendien te laat is gedeponeerd). Nadien zijn geen jaarrekeningen
gedeponeerd. Er is dan ook niet voldaan aan de deponeringsplicht.

13-08-2024 
 6

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

De curator heeft nog altijd geen antwoord op zijn vraag met betrekking tot de
stortingsverplichting ontvangen. Mede gezien het feit dat een eventuele
vordering met betrekking tot deze verplichting inmiddels zou zijn verjaard, is
besloten hier geen nadere vragen meer over te stellen.

13-11-2023 
 3



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Toelichting 

In onderzoek.

11-05-2023 
 1

Toelichting 

Het onderzoek van de curator is nagenoeg volledig afgerond. De curator heeft
nog een aantal vragen aan de bestuurder gesteld, maar deze zijn vooralsnog
niet beantwoord. De curator zal in de volgende verslagperiode zijn (voorlopige)
conclusies hieromtrent delen met de bestuurder.

13-11-2023 
 3

Toelichting 

Zie hiervoor onder 7.1.

13-05-2024 
 5

Toelichting 

Zie hiervoor onder 7.1.

12-11-2024
 7

In onderzoek

Toelichting 

In onderzoek.

11-05-2023 
 1

Ja

Toelichting 

Er is vlak voor of na faillissementsdatum een mobiele tap verdwenen uit de
boedel. De curator heeft de waarde van deze mobiele tap (EUR 1.000,--)
teruggevorderd en ontvangen op de boedelrekening.

13-05-2024 
 5

In onderzoek. 11-05-2023 
 1

Onderzoek naar de (financiële) administratie. 11-05-2023 
 1

8. Crediteuren



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.030,70

Toelichting 

Dit betreft een vordering van de verhuurder van een van de opslagruimtes
waarvan gebruik werd gemaakt.

13-11-2023 
 3

€ 6.756,68
13-05-2024 

 5

€ 9.787,38
13-08-2024 

 6

€ 107.017,29
11-05-2023 

 1

€ 114.410,29
11-08-2023 

 2

€ 13.132,94
13-11-2023 

 3

€ 6.176,09
13-11-2023 

 3

29
11-05-2023 

 1

43
11-08-2023 

 2

49
13-11-2023 

 3

50
13-02-2024 

 4

51
13-08-2024 

 6



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 81.887,35
11-05-2023 

 1

€ 169.944,57
11-08-2023 

 2

€ 181.577,36
13-11-2023 

 3

€ 189.582,96
13-02-2024 

 4

€ 190.595,73
13-08-2024 

 6

Nog niet bekend. 11-05-2023 
 1

Onderzoek crediteurenadministratie, inventariseren van crediteuren en
crediteuren informeren omtrent het faillissement, onderzoek preferenties en
zekerheden.

11-05-2023 
 1

Onderzoek crediteurenadministratie, inventariseren van crediteuren en
crediteuren informeren omtrent het faillissement, onderzoek preferenties en
zekerheden.

13-11-2023 
 3

9. Procedures

Niet van toepassing. 11-05-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10. Overig

Inventariseren van crediteuren;
Beoordelen eigendomsvoorbehouden;
Retourneren van zaken die eigendom zijn van derden;
Verkopen nog aanwezige voorraad en inventaris;
Onderzoeken van de financiële administratie;
Onderzoek naar het beleid en de oorzaak van het faillissement;
Onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige
transacties, alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid;
Incasso van debiteuren.

11-05-2023 
 1

Verkopen van nog aanwezige voorraad en inventaris;
Afronden van het onderzoek naar de financiële administratie;
Afronden van het onderzoek naar het beleid en de oorzaak van het
faillissement;
Afronden van het onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of
onrechtmatige transacties, alsmede naar mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid;
De bevindingen aangaande de hiervoor genoemde onderzoeken delen
met de bestuurder;
Incasso van debiteuren.

11-08-2023 
 2

Verkopen van nog aanwezige voorraad en inventaris;
Overleg voeren met de rechter-commissaris over de verdere gang van
zaken;
Delen van de (voorlopige) conclusies met de bestuurder en overleg met
laatstgenoemde met betrekking tot het onderzoek naar de financiële
administratie, het onderzoek naar het beleid en de oorzaak van het
faillissement, alsmede van van het onderzoek naar eventuele
paulianeuze en/of onrechtmatige transacties en mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid;
Incasso van (mogelijke) debiteuren (nadat de curator alsnog de lijst met
debiteuren van de bestuurder heeft ontvangen).

13-11-2023 
 3

Verkopen van nog aanwezige voorraad en inventaris;
Overleg voeren met de rechter-commissaris over de verdere gang van
zaken;
Delen van de (voorlopige) conclusies met de bestuurder en overleg met
laatstgenoemde met betrekking tot het onderzoek naar de financiële
administratie, het onderzoek naar het beleid en de oorzaak van het
faillissement, alsmede van van het onderzoek naar eventuele
paulianeuze en/of onrechtmatige transacties en mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid;
Incasso van (mogelijke) debiteuren (nadat de curator alsnog de lijst met
debiteuren van de bestuurder heeft ontvangen).

13-02-2024 
 4

Verkopen van nog aanwezige voorraad en inventaris en overleg voeren
met het veilinghuis;
Delen van de (voorlopige) conclusies met de bestuurder en overleg met
laatstgenoemde met betrekking tot het onderzoek naar de financiële

13-05-2024 
 5



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

administratie, het onderzoek naar het beleid en de oorzaak van het
faillissement, alsmede van van het onderzoek naar eventuele
paulianeuze en/of onrechtmatige transacties en mogelijke
bestuurdersaansprakelijkheid;
Incasso van debiteuren.

Overleg met het veilinghuis m.b.t. verkoop van de nog aanwezige
voorraad en inventaris;
Overleg met de bestuurder aangaande de bevindingen van het
rechtmatigheidsonderzoek en onderzoeken van mogelijke
vervolgstappen;

13-08-2024 
 6

Overleg met het veilinghuis m.b.t. verkoop van de nog aanwezige
voorraad en inventaris;
Overleg met de bestuurder aangaande de bevindingen van het
rechtmatigheidsonderzoek en onderzoeken van mogelijke
vervolgstappen;

12-11-2024
 7

Nog niet bekend. 11-05-2023 
 1

Nog niet bekend. 13-11-2023 
 3

12-2-2025 12-11-2024
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


